Discipulus Dñe vt viō peritissim⁹ noscere.

Oro igitur r̄ desidero vt mibi aliqua intersignia tue secretissimie ac certissime p̄sentie ostē. **Sapientia** Si presentiā meā deside dere digneris. ras cognoscere: teipin q̄ lis sis in absentia ḡe debes diligentē examinare: r̄ statini quod queris iuuenies. Summū nāq; cū sim bonū: p̄sentia mea cuncta bonitate adipleo. Ideoq; sicut causa p̄ suū effectū cognoscitur: r̄ sol in se iuuisibilis: p̄ radioꝝ suorū repulsionē visibilis efficit p̄sentia mea dephendit per suā fecūdissimā bonitatē. Nūc igit̄ si bonitatē p̄sentie mee vel absentie sterilitatē pbasti: pfer in mediū: vt instructus inf̄ gramina valeas cognoscere flores.

Discipulus Si cuncta corporis mei mēbra in linguis vterent: r̄ oēs artus hūana voce resonarēt: nō possent exprimere neq; pfecte enarrare hoc qd̄ a me qris. T̄z vt verū fatear: hui⁹ rei causa in amplitudinē mirabiliū dei sepissime ad cor altū exurrexi: vt exaltaret de⁹ dicēs in memetiō. O si talis ē p̄sentie dei tam imensa bonitas in homine peccatore: cui⁹ vita minima r̄ exercicia nulla: qd̄ ergo est in alijs vbi vite inocentia: r̄ ḡiaruz ac v̄tutū copia tam imensa Verutamē hoc modicū qd̄ exptus sū: put dederis pferaz: vt in huiusmodi pleniorē a te habere posis directionē pmissorꝝ. Igitur o sūma bonitas cū faciē tuā gratiosaz: bonitate r̄ suauitate plenā a me auertis: cū internā cosolationē subtrahis: r̄ lumen in manib⁹ abscondis: tūc aia niisera subito immutat̄ r̄ velut lan guida r̄ tabescēs efficit. Asſitudo exide corporis subsequit̄ r̄ cor dis duricia ac spūs tristitia sentit. Tediū quoddā virulentū oc cupat fines meos: ita vt tedeat aiam meaz vite mee. Omnia q̄ videns vel audiunt̄: etiā si bona fuerint nauzeaz tūc puocat sp̄ ritualē. Recessus etiā tu⁹ horrorē loci: celle fastidiū fratrū parit̄ mecum cōmemorantiū aspnationē inducit: r̄ aia mea dormitare incipit pre tedio: vt iterdū ex pusillanimitate spūs nesciat vnde veniat aut quo vadat. Experiētia insup certissima p̄suasum ha beo: me tūc eē ad vicia p̄cliuorē: ad resistenduz tēptationibus debilem: r̄ ad omnia exercicia spūalia minus valeutē. Qm̄nis

qui me illo in tpe quesierit: vacua domum inuenit. quod bonus p[ro]fa
 milias omnes domesticos b[ea]ndictione et hilaritate repl[et] abcel-
 sit et domiciliu[m] vacuu[m] dereliquit. At vero cu[m] p[re]clarus ille oriens
 splendor etne lucis in medio tenebrarum cordis mei exurgens et
 procedens pulcre exorit. Omnia mutatione dextere excelsi: tunc oes me-
 lancolice complexionis nebulosa c[on]geries dissoluuntur: et nox caligi-
 nosa sicut dies illuminatur: tristibus cunctis submotis. Et ecce cor
 risu[m] profundus: os iubilo replet: gaudet anima: serenat[ur] conscientia: plau-
 dunt cu[m] tripudio oia ossa mea: deum simul laudantia ac dicentia:
 quoniam bonus: quoniam in seculu[m] mia eius: et cantent in yuis domini: quoniā
 magna est gloria domini. Tunc icipit voluntas pre gaudio festinans: ra-
 tio pre exultatione solenizare: ita ut tatis gaudys ifusus: nuntius
 iurasseni q[uod] h[ab]et diem luminositatem tam insigne resurrectiois domine
 ob p[ro]coniu[m] orbi terrarum stellifer orbis adduxisset: nimirus cu[m] me
 extinctu[m] putauerat oriebar ut lucifer: et habitatibus in regione
 umbra mortis lux orta est eis. Tunc oia q[uod] prius dura et aspera et
 quodammodo impossibilia videbantur: dulcia reddebantur ac leuia.
 Jejunium dulce: vigilie breves: cunctaque exercicia p[ro]ua videbantur
 pre amoris magnitudine. In ea quoque hora gratiae spualis: vita emen-
 dare: mores corrigere: ac multa bona facere propone: q[uod] gratia rece-
 dete bene minime ad effectu[m] p[ro]ducere: anima replet caritate et virtute:
 ac dulcedine tamquam profundus: ut pene seipsum et omnem ceterorum obli-
 uiscatur: meditatio[n]es melliflue ad libitum confluunt: lingua infantul[er]e
 diserta efficit: corpus pigrum ad mandata dei promptu[m] reddit: et ut
 breuitate dicatur: tanta est gratiae copia ex omni parte distillans: ut omnis qui pe-
 tit accipiat: et qui querit inueniat: et pulsantibus aperiatur. Tunc cunctis
 visibilibus altior efficitur: oia temporalia calcasse: et in atris cele-
 lestis hierusal[em] me stare arbitror: ita ut auspicia quedam et inicia
 futuri seculi quodammodo incipiatur gustare. Omnes enim effectus
 in amoris gaudio uniti: in sola conditoris fructu[m] quiescunt. Hec
 inquit et his similia in penetralibus cordis geruntur: utrum autem ex
 me vel ex te per **Sapientia** hereditatio tibi ex te in me
 to informari: **Sapientia** tantum auxiliu tuu[m] ex te non
 nisi deficies: et ad nihil tendis. Hec autem et his similia per presen-
 tiam meam tibi noueris concessa. Nam hic est ludus amoris: quez
 in anima formosa **Discipulus.** Et quis est ludus
 habere consuevit. **Discipulus.** amoris: